*Syc.* Atque etiam modo vorsabatur mi in labris primori-  
bus.

*Charm.* Temperi huic hodie anteveni.

*Syc.* Teneor manifesto miser.

*Charm.* Iam recommentatu's nomen?

*Syc.* Deum berele me atque hominum pudet.

*Charm.* Vide modo ut hominem noveris.

*Syc.* Tam quam me. fieri istuc solet,  
quod in manu teneas atque oculis videas, id  
desideres.

litteris recomminiscar. C est principium nomini.

*Charm.* Callias?

*Syc.* Non est.

*Charm.* Callippus?

*Syc.* Non est.

*Charm.* Callidemides?

*Syc.* Non est.

*Charm.* Callinicus?

*Syc.* Non est.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**  
Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

# **FULL MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**  
**All you can read**  
**for only**  
**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

## TITUS MACCIUS PLAUTUS

*Charm.* Callimarchus?  
*Syc.* Nil agis.

neque adeo edepol flocci facio, quando egomet memini mihi.

*Charm.* At enim multi Lesbonici sunt hic: nisi nomen patris dices, non monstrare istos possum homines quos tu quaeritas.

quod ad exemplum est? coniectura si reperire possumus.

*Syc.* Ad hoc exemplum est—

*Charm.* An Chares? an Charmides?

*Syc.* Enim Charmides. em istic erit. qui istum di perdant. dixi ego iam dudum tibi—<sup>1</sup>

*Charm.* Te potius bene dicere aequomst homini amico, quam male.

*Syc.* Satin inter labra atque dentes latuit vir mimimi preti?

*Charm.* Ne male loquere apsentis amico.

*Syc.* Quid ergo ille ignavissimus mihi latitabat?

*Charm.* Si appellasses, respondisset, nomine. sed ipse ubi est?

*Syc.* Pol illum reliqui ad Rhadamantem in Cecropia insula.<sup>2</sup>

*Charm.* Quis homo est me insipientior, qui ipse, egomet ubi sim, quaeritem?

sed nil disconducit huic rei. quid ais? quid hoc quod te rogo?

quos locos adiisti?

*Syc.* Nimium mirimodis mirabiles.

*Charm.* Lubet audire, nisi molestumst.

<sup>1</sup> Leo notes lacuna here: suggests *malus homo mihi uorsabatur in labris primoribus.*

## THREE BOB DAY

Callimarchus?

No use! (*nonchalantly*) After all, not a straw do I care, hang it, when my memory suffices for my own purposes, as it does.

Ah, but there are many Lesbonicuses here: unless you give his father's name, I can't direct you to those men you're looking for. What does it sound like? Maybe some guessing will help us hit on it.

It sounds like—this—

Is it Chares? Is it Charmides?

Right! Charmides! There! Charmides it is. And be damned to him! I told you a while ago—(*gravely*) It would be in good taste for you to speak well of your friend, rather than ill.